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Điện thoại: 024 3657 3139
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4 Giá tính bằng VND, đã bao gồm thuế GTGT và phí dịch vụ

Burrata and Piselli
Prosciutto, Parmigiano Reggiano, Burrata and green peas 
Thịt nguội Ý, phô mai Parmesan, phô mai Burrata và đậu xanh

Classic Caesar Insalata 
Caesar salad, crispy croutons, bacon, Parmesan cheese, Caesar dressing 
Sa-lát Hoàng đế, bánh mì giòn, thịt ba chỉ hun khói, phô mai Parmesan, sốt Caesar

Insalata di arance
Orange salad with mixed lettuces, walnut, Feta cheese and sweet citrus dressing
Sa lát cam, hỗn hợp các loại rau xà lách, hạt óc chó, phô mai Feta và sốt cam chua ngọt

280,000

190,000

 185,000 

•  
COL D S TA R T ER •

Topaz Insalata
Mixed lettuce, cherry tomato, olives, 
pickle, artichoke and Balsamic dressing  
Xà lách Đà Lạt, cà chua bi, trái ô-liu, dưa 
muối, hoa atisô, sốt giấm đen Balsamic

Carpaccio Di Manzo
Raw beef, mushroom, arugula and 
Parmesan cheese flakes
Gỏi thăn bò với nấm xào, rau arugula và 
pho mai Parmesan

Insalata Di Manzo
Beef salad with arugula, cherry tomatoes, 
roasted vegetable, Parmesan cheese and 
balsamic dressing
Sa-lát thăn bò nướng với rau rocket, cà 
chua bi, rau củ nướng, phomai Parmesan 
và sốt giấm balsamic

175,000

265,000

320,000 
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Melon Prosciutto
Honey melon, Parma ham, fresh Mozzarella, 
balsamic reduction
Dưa mật, thịt nguội Ý với phô mai tươi, xốt dấm 
balsamic

Antipasto Misto
The best cold cuts with Salami, Parma ham, 
Mortadella, Salsiccia and Pancetta from Italy with 
black olives, homemade Grissini
Khai vị tổng hợp với các loại xúc xích Ý, ăn kèm 
quả ô liu đen và bánh mì que giòn Grissini

150,000

325,000
•  

SH

A R I N G  D I SH •

Fromaggio
The best cheese Gorgonzola, Brie, Camembert, 
Mozzarella, Cheddar cheese served with honey 
melon, olive, dried raisins and homemade 
Grissini
Khai vị tổng hợp với các loại phô mai ăn kèm 
quả ô liu, dưa vàng, nho khô và bánh mỳ que

Fromaggio e Salami
The best cheese Gorgonzola, Brie, Camenbert, 
Parmesan and Parma ham, Salami, Mortadella, 
Chorizo, Pancetta with black and green 
olives, honey melon, pickle, sundried tomato, 
homemade grissini.

550,000

750,000
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Zuppa Di Zucca
Pumpkin soup, truffle foam, roasted almond, basil oil
Súp bí đỏ cappucchino, bọt nấm truffle, hạnh nhân nướng, dầu húng tây 

Zuppa Di Funghi
Black Toasted, truffle foam, lemon oil
Súp kem nấm, bánh mỳ đen, bột nấm truffle, dầu chanh

160,000 

160,000 

•  s o u p  •



7All prices are in VND, inclusive of VAT and service charges

Pene ai Pomodoro
Tomato sauce, basil leave, olive oil, Parmesan cheese 
Sốt cà chua, lá húng, dầu ô-liu, phô mai Parmesan

Gnocchi ai ragu’ di carne 
Homemade dumpling “gnocchi” with beef ragu 
Mỳ gnocchi với sốt bò băm

Ravioli di Ricotta e Pomodoro
Homemade Ravioli of Ricotta cheese, spinach, tomato sauce
Mỳ Ravioli nhồi phô mai Ricotta, rau chân vịt, sốt cà chua

Fettuccine ai Funghi
Olive oil, garlic, Porcini mushroom, Italian sausage, tomato cream sauce
Dầu ô-liu, tỏi, nấm khô Porcini, xúc xích Ý tươi, sốt cà chua kem

Spaghetti alla carbonara
Olive oil, bacon, fresh onion, white wine, egg, parsley, Parmesan cheese
Dầu olive, thịt ba chỉ hun khói, hành tây, rượu vang trắng, trứng gà, mùi tây, 
phô mai Parmesan

Rigatoni alla Amatriciana
Bacon, tomato sauce, garlic, chilli, basil and Parmesan cheese
Thịt ba chỉ hun khói, sốt cà chua, tỏi, ớt, húng tây và phô mai Parmesan.

140,000

225,000 

 240,000 

 235,000 

 165,000 

190,000

200,000 

245,000

225,000

200,000 
 
 

SP
EC

IAL  PASTA & RI CE

Spaghetti ai Ragu 
Bolognese sauce, tomato sauce, parsley, 
Parmesan cheese
Sốt bolognese, sốt cà chua, mùi tây, phô mai 
Parmesan

Risotto Ai Funghi
Arborio rice, Porcini mushrooms, sage, 
Parmesan cheeses
Cơm Ý với nấm Porcini, lá xô thơm, phô mai 
Parmesan 

Spaghetti ai Frutti Di Mare
Prawns, squid, clam, mussel, garlic, fresh 
chili, parsley in tomato sauce
Mỳ Ý hải sản - tôm, mực, ngao, vẹm, tỏi, ớt 
tươi, mùi tây trong sốt cà chua

Lasagna
Baked pasta with tomato sauce, Béchamel 
sauce, Bolognese sauce, Parmesan cheese 
and Mozzarella cheese
Mỳ Ý truyền thống
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Salmone ai Forno
Baked salmon, potato puree, baby leeks, baby carrot, fennel, oyster creamy sauce
Cá hồi nướng, khoai tây nghiền, tỏi tây nướng, cà rốt baby, thì là, sốt kem hàu tươi

Merluzzo Dell’Atlantico
Grilled cod fish on chickpeas puree with beetroot, green beans salad and oyster 
cream white wine sauce
Cá tuyết nướng ăn kèm đậu ván nghiền với củ dền đỏ, sa-lát đậu xanh và sốt rượu 
vang trắng hầm cùng hàu tươi

550,000

1,100,000 
•  S E A F O O D  •
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Agnello in crosta di pistacchio e 
riduzione di vino rosso
Roasted rack of lamb with pistachio crust and 
red wine reduction 
Sườn cừu nướng với hạt dẻ cười nghiền nhỏ và 
sốt rượu vang đỏ

Filetto di Manzo
Grilled Australian beef tenderloin, mashed 
potato, carrot puree, baby vegetable, wild 
mushroom sauce.
Thăn nội bò Úc nướng, khoai tây nghiền, cà rốt 
nghiền, rau non xào, sốt nấm

690,000

 650,000 

•  m e at  •

Grilled Striploin Steak
Grilled striploin steak, Chimichurri sauce, 
onion, tomato, red bell pepper, chili, cajun, 
potatoes wedges
Thăn ngoại bò nướng, sốt Chimichurri, hành 
tây, cà chua, ớt chuông đỏ, ớt cay, sốt Cajun, 
khoai tây bổ cau

Costolette di Manzo
Grilled US rib-eye steak , mashed potato, baby 
vegetable, mushroom compote, green pepper 
sauce
Thăn lưng bò Mỹ nướng, khoai tây nghiền, rau 
non xào, nấm hầm, sốt tiêu xanh

Filetto Di Manzo Australiano
Con Foie Gras
Grilled Australian beef tenderloine with seared 
foie gras served with mashed potato and wild 
mushroom sauce.
Thăn bò Úc với gan ngỗng áp chảo ăn kèm với 
bí ngòi, khoai tây nghiền và sốt nấm rừng

1,010,000

 600,000 

 500,000 
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Margherita
Tomato sauce, Mozzarella cheese, Extra Vigin olive oil, fresh basil leaves
Sốt cà chua, phô mai mozzarella, dầu ô-liu Extra Vigin, húng tây tươi

Tropical
Tomato sauce, Mozzarella cheese, pineapple, ham
Sốt cà chua, phô mai Mozzarella, dứa, giăm bông

Mare E Monti
Pizza with tomato sauce, Mozzarella cheese, smoked salmon, sautéed onion
and mushroom
Pizza cá hồi hun khói với sốt cà chua, phomai Mozzarella, hành tây xào và nấm

Calzone
Folded pizza with ham, tomato, Mozzarella cheese & Ricotta cheese
Pizza gối nhân giăm bông, cà chua, phô mai Mozzarella, phô mai Ricotta

Quattro Formaggi
Mozzarella, Gorgonzola, Ricotta and Parmesan cheese
Phô mai Mozzarella, Gorgonzola, Ricotta, Parmesan

Frutti Di Mare
Tomato sauce, Mozzarella cheese, assorted seafood
Sốt cà chua, phô mai Mozzarella, hải sản xào

165,000

 200,000 

265,000

210,000

 250,000 

 285,000 

•  p i z z a  •

PIZZA 
(Your choice of topping – Lựa chọn các loại nhân theo
sở thích của Quý khách)

Shrimps
Mushroom 
Artichoke 
Salami
Smoked sausage
Chorizo sausage

120,000
50,000
50,000
80,000
80,000
80,000

Anchovy 
Smoked Salmon
Bolognese

80,000
120,000
80,000
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Patata Friti
Khoai tây chiên

Ali di Pollo 
Crispy chicken wings
Cánh gà chiên giòn

Torta Del Pvastore
Braised beef ragu, mash potato, 
Emmental cheese gratin 
Bánh nướng nhân thịt bò với 
khoai tây nghiền, gratin phô 
mai Emmental  

 70,000 

 165,000

240,000 

380,000

195,000 

385,000 
 
 

•  k
i d  m e n u  •

12

Costolette
Slow-cooked smoked BBQ Pork Ribs - potato wedges and Coleslaw salad 
Sườn non nướng sốt BBQ nấu chậm, khoai tây bổ cau và sa-lát trộn
sốt Coleslaw

Buger Di Manzo
Black Angus beef, dark rum caramelized onion, Chipotle mayonnaise, 
Cheddar cheese, iceberg lettuce, tomato, Brioche bread 
Bánh burger bò Black Angus, hành tây caramel với rượu Rum, sốt Chipotle 
mayo, phô mai Cheddar, xà lách búp, cà chua, bánh mì hoa cúc Brioche

Costolette y ali di pollo
Grill combo -  Pork rib BBQ, crispy fried chicken wings, potato wedges,
pickle honey mayonnaise sauce 
Combo nướng - Sườn lợn nướng BBQ, cánh gà, khoai tây bổ cau, rau củ 
muối, sốt mayonnaise mật ong

Giá tính bằng VND, đã bao gồm thuế GTGT và phí dịch vụ
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 80,000 

 100,000 

 150,000 

New York cheese cake
New York cheese cake  
Bánh phô mai New York

Lava Tiramisu
Lava Tiramisu
Bánh Tiramisu

Fruitti Fresce
Fresh fruits
Hoa qủa theo mùa

•  d e s s e r t  •

Gelatto
Your choices of Italian
sorbert flavors
Lựa chọn kem Ý các loại

 80,000 

13All prices are in VND, inclusive of VAT and service charges
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Prices are subject to 10% VAT & 5% Service charge



Giá trên chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT

Margarita
Tequila, Triple sec, lime juice, sugar syrup
Rượu Tequila, rượu vỏ cam, nước cốt chanh, nước đường

Mojito
Havana club, lime Juice, mint leave, soda
Rượu mía Havana, nước cốt chanh, lá bạc hà, soda

Daiquiri
Bacardi Rum, Triple sec, line juice, sugar syrup
Rượu rum bacardi, rượu vỏ cam, nước cốt chanh

Long Island Tea
Vodka, rum, Gin, Tequila, Triple sec, coke
Rượu vodka, rượu rum, rượu gin, rượu vỏ cam, co ca

 140,000
 
 

140,000
 
 

140,000
 

 175,000

c o c k ta i l

Giá trên đã bao gồm 8% VAT và 5% phí dịch vụ 
Prices are inclusive of 8% VAT and 5% service charge



Prices are subject to 10% VAT & 5% Service charge

 290,000
 

 290,000
 

 150,000

chai 330ml
 
chai 355ml
 
chai 330ml 

 
chai 330ml
 

 
chai 330ml 

750ml

chai 500ml

400Ml

lon 330ml

lon 330ml

lon 330ml

330ml

330ml

330ml

 70,000
 

 70,000
 

 70,000
 

 70,000 

70,000

 160,000
 
 

105,000
 

 60,000
 

 60,000

60,000
 

 60,000
 

 60,000
 

60,000 

60,000

Bia Chimay Red Cap

Bia Chimay Blue Cap

Bia Corona Extra

Ha Noi Beer

Sagion Beer

Tiger Beer

Heineken

Sanpellegrino Sparkling 
water

Evian
 
Lavie

Coke

Coke light

Sprite

Minute Maid

Soda

Tonic

Heineken

INTERNATIONAL

DRAUGHT

LOCAL

SOFT DRINK & WATER

BE
ER

 &  S O F T  DR I NK

 

Giá trên đã bao gồm 8% VAT và 5% phí dịch vụ 
Prices are inclusive of 8% VAT and 5% service charge



Giá trên chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT

FR
ES

H JUICE & SMOOTHIE

 90,000
 

 140,000
 

 140,000
 

 90,000 

 90,000
 

 90,000 

 90,000
 

 70,000 

 60,000 

125,000

125,000

125,000

110,000

110,000

Orange Juice/ Nước cam ép

Pomelo Juice/ Nước Bưởi ép

Apple Juice/ Nước táo ép

Carrot Juice/ Nước cà rốt ép

Pineapple Juice/ Nước dứa ép

Watermelon Juice/ Nước dưa hấu ép

Mango Juice/ Nước xoài 

Passion Juice/ Nước chanh leo

Lime Juice/ Nước Chanh

Power juice
Orange, carrot & ginger
Cam, cà rốt và gừng

Ginger apple
Apple, carrot & ginger
Táo, cà rốt & gừng

Energy juice
Pineapple, carrot, apple & celery
Dứa, cà rốt, táo và cần tây

Mango Smothies/ 
Sinh tố xoài

Avocado 
Smoothie/
Sinh tố trái bơ

Chocolate
milk shake

Blueberry
milk shake

Oreo milk shake

FRESH JUICE

HEALTHY JUICE

SMOOTHIE MILK SHAKE

110,000

110,000

110,000

Giá trên đã bao gồm 8% VAT và 5% phí dịch vụ 
Prices are inclusive of 8% VAT and 5% service charge



Prices are subject to 10% VAT & 5% Service charge

CO
FF E E  A N D  T EA

 60,000

 
 60,000

 
 60,000

 70,000 

 60,000
 

 60,000 

 55,000
 

 55,000
 

 55,000 

Vietnamese black coffee  
Cà phê Việt Nam đen

Vietnamese coffee condensed milk 
Cà phê Việt Nam nâu

Cappuccino

Latte

Espresso

Americano

Earl Grey tea 
Trà bá tước

Strawberry tea 
Trà dâu

Vietnamese Tea /Pot 
Ấm trà Việt Nam

COFFEE 

TEA

Giá trên đã bao gồm 8% VAT và 5% phí dịch vụ 
Prices are inclusive of 8% VAT and 5% service charge



Giá trên chưa bao gồm 5% phí dịch vụ và 10% VAT


